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Varmt Välkommen till 

FRISTADS FOLKHÖGSKOLA! 
 

 

 

Kontaktuppgifter till skolan 
Folkhögskolevägen 7, 513 32  Fristad 
Telefonnummer till växeln:   033 – 23 68 00 
E-post: fristads.folkhogskola@vgregion.se 
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TILL DIG SOM SKA STUDERA VID FRISTADS FOLKHÖGSKOLA 

Snart är det dags för kursstart, och vi som arbetar på skolan önskar dig varmt välkommen 
till våra digitala plattformar! 
 

I detta dokument har vi samlat en del praktisk information om kursstart och mer allmänna 

upplysningar om vår skola och deltagarnas rättigheter och skyldigheter. Vi hoppas att det 

underlättar för dig.  

 

ALLMÄNT OM SKOLAN 

Fristads folkhögskola tillhör Västra Götalandsregionen, och är en av regionens sex 

folkhögskolor. Regionen har utsett en styrelse för folkhögskolorna som ansvarar för alla 

skolorna. Folkhögskolans verksamhet bygger på demokratiska värderingar och det finns 

möjlighet för dig som deltagare att ha inflytande på klass-, skol- och förvaltningsnivå. 

Sammanlagt går det cirka 200 deltagare på skolan under tiden våra långa kurser är igång. 

Cirka 70 av dessa deltagare har distansstudier varav cirka 30 alltid är på distans och övriga 

kommer till skolan några gånger under respektive termin för bl.a. praktiska kursmoment. 

Dessutom finns det också korta kurser för personer med synskada och sommarkurser på 

Fristads folkhögskola. 

 

FÖRBEREDELSER INFÖR KURSSTART 

1. Skaffa eventuellt den kurslitteratur som nämns i kursstartsinformation (separat 

länkdokument).  

2. Installera Teams på din dator. Instruktioner och inloggningsuppgifter till skolans 

Teams-yta får du i ett personligt mail i cirka 1-2 veckor innan kursstart. 

 

SERVICEAVGIFT 

Alla deltagare betalar en kursspecifik avgift som är olika beroende på vad som ingår. 

Avgiften faktureras i början på varje termin. För aktuell avgift kolla kursens hemsida. 

Serviceavgiften ger dig bl.a.: 

• tillgång till Office 365 

• olycksfallsförsäkring 

• visst digitalt material 
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RÄTTIGHETER & SKYLDIGHETER FÖR STUDERANDE 

Styrelsen för folkhögskolorna har fastställt en gemensam studeranderätt för alla sex skolor, 

och därtill finns också regler för Fristads folkhögskola. Du hittar dessa på vår hemsida 

http://www.fristads.fhsk.se/studerande/studeranderatt/. Det är viktigt att du vet vad som 

gäller, så läs dem gärna innan du börjar! Vi kommer även att gå igenom dem i samband med 

kursstarten, och du kommer att digitalt bekräfta att du har läst, förstått och godkänner det som 

står i studiekontraktet.  

 

DROGFRIHET OCH HÄLSA 

En regel för skolan är att det ska råda drogfrihet och nykterhet vilket även gäller när man 

läser på distans. Skolan verkar för att varje deltagare ska få möjlighet att vistas i en trygg och 

trivsam arbetsmiljö, som är alkohol- och drogfri. Det innebär att det inte är tillåtet att dricka 

alkohol, använda droger eller uppträda påverkad när vi ses digitalt.  

När det gäller narkotika är lagstiftningen tydlig. Det är förbjudet. Användning av narkotika 

leder till avstängning. Vid misstanke kommer rektor att förbehålla sig rätten att be deltagaren 

om att genomföra ett drogtest. Om testet visar på ett positivt resultat kan deltagaren inte 

finnas med i klassen/skolan. Vägrar deltagaren göra testet tolkas det som ett positivt 

testresultat och får samma konsekvenser. 

Fristads folkhögskola strävar efter att vara en hälsosam arbetsplats för alla, även för de som 

ses digitalt.  

 

FÖRSÄKRING 

För samtliga deltagare på skolans långa kurser finns en olycksfallsförsäkring som gäller 

dygnet runt. 

 

STUDIEBIDRAG OCH STUDIEMEDEL 

Har du fyllt 20 år kan du söka studiestöd från CSN. Du söker studiemedel på CSN:s hemsida, 

www.csn.se. Om du är arbetslös kan du även vända dig till din handläggare på 

arbetsförmedlingen.  

Är du under 20 år får du studiebidrag automatiskt. CSN:s har koll och du behöver inte söka 

det. När skolan har skickat information till CSN att du börjat får du en utbetalning. För 

information kring utbetalning se CSN hemsida. 

 

VI ÖNSKAR DIG VARMT VÄLKOMMEN TILL FRISTADS FOLKHÖGSKOLA! 

http://www.fristads.fhsk.se/studerande/studeranderatt/

